oficializaci6n de sus看istas de candidatos

5　se encuent「a gIosado eI info「me de evaluaci6n de avales de las

ag「upaciones, SOb「e el totai de dos miI cuat「OCientas ve輔cinco (2425) firmas

p「esentadas sie=do er 「esuitado neto de firmas vaIidas un total de mil ochocientas

cincuenta y siete (1857), PO「 Io que se tiene po「 CumPiido tai 「equisito.

4, A su turno, 「eSPeCto de Ia dist「ibuci6n de cargos en la lista e= O「den a las

disposiciones del artTcuio 98 del Estatuto sob「e cupo femenino’en COnSOnanCia con

io establecido en la ResoIuci6n nro.